２０２２年 ６月 １３日（月）

沖縄産業支援センター

会 議 室 利 用 者 各 位

株式会社沖縄産業振興センター

代表取締役専務 前 田 光 幸

( 公 印 省 略 )

ＦＡＸ等による会議室申込の有料化について

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り変更いたします。ご利用の皆様のご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【変更日時】

２０２２年 １０月 １日（土）以降のお申込みから適用

【変更内容】

① 会議室をご予約の際、ＦＡＸ等（郵送・窓口受付を含む）、当社へ会議室の

予約・変更・キャンセルを依頼するお申込みは、有料とさせて頂きます。

※1.手数料として１件につき 2,000円（税別）をご負担頂きます。

※2.会議室予約システムよりご予約頂いた場合、手数料は発生致しません。

※3.新規（初回のみ）ご登録企業・団体様は、手数料は発生致しません。

会議室予約システムの ID・パスワードを紛失されたお客様は、

再発行致しますので当社までお問い合わせください

問 い 合 わ せ 先

㈱沖縄産業振興センター

301室 真喜屋・金城

ＴＥＬ：８５９－６２３４